celebrar los Acuerdos Operativos y/o Convenios Específicos que fuesen necesarios 
para definir con precisión todas y cada una de las acciones a realizar para llevar a 
cabo el objeto del mismo. 

7
1V. 

/ / 
Que el veintiuno de marzo de dos mil diecisiete, "EL INFONAVIT'', entregó seis becas 
de $25,000 (veinticinco mil pesos 100/00 M.N) a estudiantes de "LA FAYD", "LA 

l. 

FAD", "LA FAPUR" con los mejores promedios académicos propuestos por la 
Universidad Autónoma del Estado de México, para que con los recursos recibidos, 
realicen tareas de investigación para el Centro de Investigación para el Desarrollo

[...]

Participar en las reuniones de carácter técnico administrativo de seguimiento y 
evaluación del desarrollo de las investigaciones que se convoque por cualquiera de 
"LAS PARTES". 

TERCERA. LÍMITES Y COSTOS 
"EL INFONAVIT" aportó a los estudiantes que a continuación se enlistan una beca con la 
cantidad total de $150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N) LV.A. 
INCLUIDO para el desarrollo del objeto del presente instrumento, misma cantidad que fue 
distribuida en seis cheques por la cantidad de $25,000 (VEINTICINCO MIL PESOS 00/100 
M.N) LV.A INCLUIDO conforme a lo establecido en la fracción IV de las consideraciones: 

• Para "LA FAYD": 

Daniel Abner Hernández García, Estudiante de Doctorado en Diseño 
Cesar Adrián García Del Valle , Estudiante de Maestria en Diseño